

Processo nº 167/2021**Pregão Presencial nº 078/2021**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de fluídos e lubrificantes, destinados a manutenção dos veículos da frota municipal e da Polícia Militar

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

MAXIMO PEÇAS E PRODUTOS LTDA EPP - CNPJ: 04.335.223/0001-60

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Óleo 10w40 semi sintético - embalagem de 01 litro - para motores diesel Óleo 10w40 semi sintético - embalagem de 01 litro - para motores diesel	PETRONAS	UN	120,0000	83,0000	-	9.960,00
Óleo 10w40 sintético - embalagem de 01 litro - para motores diesel Óleo 10w40 sintético - embalagem de 01 litro - para motores diesel	PETRONAS	UN	50,0000	87,0000	-	4.350,00
Óleo 90 para câmbio - balde com 20 litros Óleo 90 para câmbio - balde com 20 litros	SPEEDY	B	10,0000	599,0000	-	5.990,00

Valor Total Adjudicado R\$ 20.300,00

CANEDO DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA ME - CNPJ: 13.169.585/0001-10

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Óleo 140 - Balde 20 Litros (diferencial) Óleo 140 - Balde 20 Litros (diferencial)	MEGA	B	9,0000	603,5000	-	5.431,50
ÓLEO HIDRÁULICO 68 - TAMBOR DE 20 LITROS - LUBRIFICANTE DE ALTA QUALIDADE, FORMULADO COM BASES PARAFÍNICAS E ADITIVOS ANTICORROSIVO, ANTIOXIDANTE, ANTIDESGASTE, DETERGENTE E DISPERSANTE. ÓLEO HIDRÁULICO 68 - TAMBOR DE 20 LITROS - LUBRIFICANTE DE ALTA QUALIDADE, FORMULADO COM BASES PARAFÍNICAS E ADITIVOS ANTICORROSIVO, ANTIOXIDANTE, ANTIDESGASTE, DETERGENTE E DISPERSANTE.	MEGA	TAMBOR	37,0000	482,2000	-	17.841,40

Valor Total Adjudicado R\$ 23.272,90

JORGE LUIZ LOMBARDI DA COSTA 05648555881 - CNPJ: 19.277.764/0001-57

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
Óleo 15w40 mineral - balde de 20 litros Óleo 15w40 mineral - balde de 20 litros	ATRON	B	40,0000	559,0000	-	22.360,00
Óleo ATF 10W - balde com 20 litros Óleo ATF 10W - balde com 20 litros	ATRON	B	16,0000	601,0000	-	9.616,00

Valor Total Adjudicado R\$ 31.976,00

BAEPENDI, 15 de Julho de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL